
* INCI pavadinimų, Europos farmakopėjos pavadinimų ir CAS numerių atitikmenų duomenų bazė pateikiama Europos Komisijos „Pharmacos“ svetainėje: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Pastaba: Atkreipkite dėmesį, kad kartais tarptautinis gaminių prieinamumas ribotas. Pasitarkite su konsultantu.
Duomenys informacijoje apie mūsų produktą paremti mūsų patirtimi ir atidžiais tyrimais ir atitinka mūsų turimas žinias. Negalime patikrinti ir įtakoti visų skirtingų apdorojimo, objekto ir medžiagos sąlygų. 
Todėl informacijoje apie produktą galime pateikti tik bendruosius apdorojimo nurodymus. Todėl darbo kokybė priklauso nuo specialisto objekto įvertinimo ir naudotojo apdorojimo. Kylant abejonėms 
naudotojas privalo patikrinti apdorotinos medžiagos suderinamumą su „Buzil“ produktu nematomoje vietoje arba pasikonsultuoti dėl naudojimo. Atsakome už nepilnus ar neteisingus duomenis savo 
informacinėje medžiagoje tik esant grubiai kaltei (tyčinis veiksmas arba grubus aplaidumas); visi reikalavimai, numatyti atsakomybės už produktą įstatyme lieka galioti. Su šia produkto informacija visa 
ankstesnė produkto informacija nustoja galioti.

Da
ta

 1
8.

01
.2

02
4

Nuoroda
 Prieš naudodami nepastebimoje vietoje išbandykite spalvotų, jautrių ar 

lakuotų paviršių spalvų atsparumą.
 Gaminys turi būti sunaudotas per 6 mėnesius nuo pirmojo panaudojimo, 

priešingu atveju gali kilti techninių problemų.
 Laikykitės gamintojų pateiktos valymo instrukcijos.
 Spalvų pakitimai arba skirtumai neturi įtakos produkto kokybei. Produkto 

atvaizdo spalva ir forma gali skirtis nuo originalo.
 Sauga: Pavojingumo frazes ir saugos priemones galima rasti atitinka-

mame saugos duomenų lape, kurį galima rasti adresu www.buzil.com.
 Laikymas: Talpyklą visada laikykite uždarytą. Laikykite kambario tempe-

ratūroje originalioje pakuotėje. Atidarytą tarą sunaudokite per 9 mėnesius.
 Aplinkos apsauga: Visiškai tuščias talpyklas įdėkite į dvigubą sistemą. 

Išsamesnės informacijos ieškokite aplinkosaugos informacijoje.

Daugiau informacijos
 Produkto spalva: bespalvis
 Ingredientai pagal ES ploviklių reglamentą (Det-VO*): LIMONENE, PRO-

PANE, BUTANE, PARFUM, LINALOOL
 UFI kodas: RW40-1057-500G-J6A2

Pardavimo vienetai
 G502-0200R7: 12  x  200 ml Aerozolinis buteliukas

Naudojimo sritis
 Tirpikliams atsparių, spalvą išlaikiusių paviršių, kilimų ir minkštų baldų 

aptepimui

Produkto savybės
 Labai geru valymo efektu pasižymintis problemų sprendimo pagalbininkas
 Pašalina vandenyje netirpius nešvarumus, pvz., kramtomąją gumą ir klijus, 

lakus, dervas ir bitumą, batų tepalą, kopijavimo ir antspaudų paliekamas 
žymes, rašalus ir žvakių vašką, aliejus ir riebalus
 Lengvai pašalina etikečių likučius
 Nepalieka likučių
 Natūralių žaliavų pagrindu sukurta dėmių tirpinimo galia
Mažas sunaudojimas
Malonaus kvapo

Naudojimas ir dozavimas
 Užpurkškite dėmę ant tirpikliams ir dažams atsparių tekstilės dangų, 

palikite trumpai veikti, nuvalykite iš išorės į vidų švaria šluoste, jei reikia, 
pašalinkite mentele.
 Naudojimas: 0,1 - 0,2 ml / vieno naudojimo metu

grynas

Buz® Point
G 502

Dėmių tirpiklis tekstilinėms dan-
goms ir paviršiams

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

{ph-


